
 

 

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  
 

 

EXTRATO DA 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 046

 
Objeto: “Contratação de empresa especializada em fornecimento Kit Alimento, visando atender à Lei 
Municipal 971 de 08/07/2013 que dispõe sobre a Concessão de Benefícios Eventuais como direito 
garantido, nos termos do artigo 22 da Lei Federal n.º 8.742, de 07/12/1993 
Assistência Social — LOAS, conforme as especificações contidas no Termo de Refe
edital de Licitação Pregão n.º 46/2024
Prazo de Vigência: de 01 (um) ano, contado da data de publicação no PNCP;
Processo Administrativo: 131/2024;
Protocolo: 545973/2024; 
Data da Assinatura: 01/11/2024; 
 
Detentor: PLENUS DISTRIBUIDORA
CNPJ: 29.206.230/0001-93; 
Inscrição Estadual nº: 90.856.642-
Endereço: Rua Veríssimo Marques
410; 
Administrador: Elisete Maria Puchetti Polak
CPF nº: 478.825.819-68; 
Valor Total: R$ 1.533.480,00 (um milhão, quinhentos e trinta e três mil, quatrocentos e oitenta reais
 

 
 
 
 
 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 
DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

 
F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

 ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 105
PREGÃO ELETRÔNICO N° 046/2024 

Contratação de empresa especializada em fornecimento Kit Alimento, visando atender à Lei 
971 de 08/07/2013 que dispõe sobre a Concessão de Benefícios Eventuais como direito 

garantido, nos termos do artigo 22 da Lei Federal n.º 8.742, de 07/12/1993 
conforme as especificações contidas no Termo de Refe

Pregão n.º 46/2024. 
de 01 (um) ano, contado da data de publicação no PNCP;

/2024; 

PLENUS DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

-44; 
Rua Veríssimo Marques, nº. 1732, Bairro Centro, São José dos Pinhais/PR, CEP: 83.005

Elisete Maria Puchetti Polak; 

1.533.480,00 (um milhão, quinhentos e trinta e três mil, quatrocentos e oitenta reais

Coordenação de Contratos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0    

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 105/2024 

Contratação de empresa especializada em fornecimento Kit Alimento, visando atender à Lei 
971 de 08/07/2013 que dispõe sobre a Concessão de Benefícios Eventuais como direito 

garantido, nos termos do artigo 22 da Lei Federal n.º 8.742, de 07/12/1993 — Lei Orgânica da 
conforme as especificações contidas no Termo de Referência, anexo II do 

de 01 (um) ano, contado da data de publicação no PNCP; 

IOS LTDA; 

nº. 1732, Bairro Centro, São José dos Pinhais/PR, CEP: 83.005-

1.533.480,00 (um milhão, quinhentos e trinta e três mil, quatrocentos e oitenta reais). 

Coordenação de Contratos 
 

 


